
 

Wyniki końcowe 
Jubileuszowego turnieju w szachach online 

Memoriał Antoniego Janika 
z okazji 75-lecia LZS  

 
 

 

16.03.2021 r. odbyły się turnieje szachowe online z okazji jubileuszu 75-lecia LZS. W zawodach 

wzięło udział 132 zawodników reprezentujących 10 województw (dolnośląskie, lubelskie, łódzkie, 

mazowieckie, opolskie, podlaskie, podkarpackie, pomorskie, śląskie i wielkopolskie).  

Wyniki końcowe przedstawiają poniższe tabele. 

Turniej główny – open (11 rund) 

M Nazwisko i imię  Pseudonim  R Klub / Szkoła  Województwo Pkt. Pom. 

1 Licznerski Łukasz  liczner  2753 UKS Rodło Opole opolskie 9,0 62,50 

2 Chojnacki Krzysztof  Krch1492  2488 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 9,0 61,00 

3 Kuźmicz Krystian  Nor1lsk  2469 MLKS Nadnarwianka Pułtusk  mazowieckie 8,0 51,50 

4 Klekowski Maciej  maciek_92  2784 UKS 21 Podlesie  śląskie 7,5 50,00 

5 Malek Jan  forevery0ung  2515 UKS Korona Gdańsk  pomorskie 7,5 48,25 

6 Probola Bartosz  bobancio  2418 LUKS Tomasovia Tomaszów Lub. lubelskie 7,5 46,50 

7 Michał Bartel  polandhussars  2590 LKS Wrzos Międzyborów  mazowieckie 7,5 46,00 

8 Butkiewicz Łukasz  Sawyer 2908  2449 Biały Król Wisznia Mała  dolnośląskie 7,0 43,75 

9 Banasik Krzysztof Cleoban 2336 LKS Zarzewie Prudnik opolskie 7,0 39,75 

10 Tustanowski Robert schowmaster333 2395 LKS Zarzewie Prudnik opolskie 7,0 38,25 

11 Pacan-Milej Kosma  verdest  2533 UKS Rodło opole opolskie 6,5 36,25 

12 Rudnik Anna  Taktoja 2304   podlaskie  6,5 35,50 

13 Jakubowska Anna  AniJak  2287 MLKS Nadnarwianka Pułtusk  mazowieckie 6,5 32,50 

14 Raczyński Krzysztof  krzychu225  2257 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 6,5 31,25 

15 Walter Szymon  biszkoptys8  2435 UKS 21 Podlesie  śląskie 6,0 35,50 

16 Cukrowski Filip  FilipCukrowski  2421 UKS Rodło Opole  opolskie 6,0 33,00 

17 Probola Ryszard  ALFIL64  2121 LUKS Tomasovia Tomaszów Lub. lubelskie 6,0 32,25 

18 Kujawski Ryszard  Chrobry1  2286 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 6,0 32,00 

19 Nawrocki Paweł szpawel  1980 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 6,0 30,50 

20 Musiałkiewicz Paweł  ostrykaktus  2230 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 6,0 29,75 

20 Łaszewicz Paweł  Pawelo59  2181 UKS Giecek Radków dolnośląskie 6,0 29,75 

22 Klimecki Jacek  Jacek-Jacek-2 2233 LUKS Tomasovia Tomaszów Lub. lubelskie 6,0 27,50 

23 Mika Tomasz  TomaszMika95  2355 LKSz GCKIP Czarna podkarpackie 5,5 31,25 

24 Kłykow Łukasz  wOOkasH888  2120 MGLKS Parnas Oława  dolnośląskie 5,5 30,75 

25 Rusiński Mateusz  Bizon1  1962 UKS Szach Wolsztyn  wielkopolskie 5,5 27,00 



 

M Nazwisko i imię  Pseudonim  R Klub / Szkoła  Województwo Pkt. Pom. 

26 Szeląg Zuzanna  survivorqueen  2025 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 5,5 25,75 

27 Borkowski Stanisław  stachu86  2002 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 5,5 22,50 

28 Pokarowski Maciej  szaszkii 1981 UKS GIM Dwójka Tomaszów Lub. lubelskie 5,5 21,25 

29 Kowalewicz Kacper  KowalewiczKacper 2170 UKS Szach Wolsztyn  wielkopolskie 5,0 24,75 

30 Krygiel Konrad  Conrado144 1784 MGLKS Parnas Oława  dolnośląskie 5,0 22,25 

31 Kuźniarz Maciej  kfaq  1825 LUKS Tomasovia Tomaszów Lub. lubelskie 5,0 22,00 

32 Olszewski Paweł  Gobbar  1873 MGLKS Parnas Oława  dolnośląskie 5,0 21,50 

33 Daniel Damian  DamianDanielI  2372 GLKS Goniec Żarów  dolnośląskie 5,0 20,5 

34 Wróbel Maciej  MlodyBog  2073 MGLKS Parnas Oława  dolnośląskie 5,0 19,00 

35 Szydełko Michał  Misiegg9  2031 UKS Giecek Radków dolnośląskie 5,0 17,00 

36 Józefczak Andrzej  holender31  1904 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 4,5 22,00 

37 Nadstoga Wojciech  NadWojtek79  1952 UKS Szach Wolsztyn  wielkopolskie 4,5 20,75 

38 ? Kacper_Zak 1790 ? ? 4,5 19,75 

39 Miarecka Natalia  nataliaamiareckaa  1555 MGLKS Parnas Oława  dolnośląskie 4,5 17,75 

40 Kujawski Zygmunt  Sprinter03  1955 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 4,5 16,75 

41 Wiśniewski Emil emkojad  1760 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 4,0 18,00 

42 Szymański Jan  XHussar  1727 LZS Sierpc  mazowieckie 4,0 13,50 

43 Wojciechowski Franek Franek257  1587 UKS Pałac Nieborów  łódzkie 4,0 13,00 

44 Tomys Wiktoria  ToWiktoria99  1500 UKS Szach Wolsztyn  wielkopolskie 4,0 11,00 

45 Wilgosz Tomasz  TomekWilgosz  1629 MGLKS Parnas Oława  dolnośląskie 4,0 10,00 

46 Sebastian Hoffman  SebofiQ  1479 LZS Sierpc  mazowieckie 3,5 8,75 

47 Ablewski Jarosław  jarolegion99 1476 LZS Sierpc  mazowieckie 3,0 10,00 

48 Kalinowski Adam  adamkalinowski  1213 Uniwersytet Opolski  opolskie 3,0 6,00 

49 Grzelak Dawid  Ylumin77  1389 UKS Pałac Nieborów  łódzkie 3,0 5,00 

50 Tomczykowski Jarosław  Jtarek 1000 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 2,0 3,00 

51 Odelga Aleksander  lolus69  1000   opolskie 2,0 2,00 

 

Grupa A – rocznik 2012 i młodsi (5 rund) 

M Nazwisko i imię  Pseudonim  R Klub / Szkoła  Województwo Pkt. Pom. 

1 Zajadlak Miłosz  milo14067  1216 MGLKS Parnas Oława  dolnośląskie 5,0 13,50 

2 Szymon Wasilko  KnightSzymon 1106 MGLKSz Parnas Oława dolnośląskie 4,0 11,00 

3 Wilman Maciej  Maciek_12  948 DSP Nysa opolskie 3,0 5,55 

3 Szeszycki Jan  janek59  853 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 3,0 5,55 

5 Maciejewski Iwo  IwoMaciejewski  835 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 3,0 4,00 

6 Armin Wład  tot_fury  1165 UKS Rodło Opole / SP Luboszyce  opolskie 2,0 4,50 

7 Górecki Adam szturmowiec6000 698 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 2,0 3,50 

8 Gasz Aleksander  AleksanderGasz  524 PSP Januszkowice  opolskie 2,0 2,00 

9 Serhii Sokol SergeyGros13 2013 UKS Rodło Opole opolskie 2,0 1,50 

10 Wróbel Fabian  fabekw  2013 PSP Łambinowice opolskie 1,5 0,75 

10 Sobula Piotr  Piotrek S.  2013 SP Łambinowice opolskie 1,5 0,75 

12 Szeszycka Ewa  EWUNIA2013 2013 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 0,0 0,00 

 

 

 



Grupa B – rocznik 2011 - 2010 (9 rund) 

M Nazwisko i imię  Pseudonim  R Klub / Szkoła  Województwo Pkt. Pom. 

1 Nikodem Bieroński  niko2k10  1615 MGLKS Parnas Oława  dolnośląskie 9,0 47,50 

2 Górecki Michał mega_mich  1557 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 8,0 40,50 

3 Skirzewski Kajetan  Kitekyt  1295 SP 3 Nysa opolskie 5,5 28,00 

4 Różański Michał  Michal2105  1277 PSP 1 Kluczbork opolskie 5,5 25,50 

5 Zadrożniak Michalina  Michasia10  1054 SP 172 w Łodzi łódzkie 5,5 25,25 

6 Skirzewski Mikolaj  mikiyt210 1100 SP 3 Nysa opolskie 5,5 22,25 

7 Leśniak Ksawery  ksawery2010  1126 SP 10 Nysa opolskie 5,0 23,00 

8 Samotus Artur  Arti502  933 ZSP Rudziczka opolskie 5,0 19,00 

9 Radziej Bartosz  Bartolini17  1101 NSP Grodzisko opolskie 5,0 18,00 

10 Kraska Kacper  Kacperkopernik  1075 SP 10 Nysa opolskie 5,0 17,50 

11 Wocka Magdalena JellyCat26  668 PSP Zimnice  opolskie 5,0 14,00 

12 Prędkiewicz Emilia  emkaP  988 MGLKS Parnas Oława  dolnośląskie 4,5 20,25 

13 Dendewicz Malwina Malwinka1  1082 ZSP Szybowice  opolskie 4,5 19,75 

14 Tomczykowski Stan.  Stas2011a  936 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 4,5 18,25 

15 Woś Jakub  jakubwos  1009 UKS Szach Wolsztyn  wielkopolskie 4,5 18,00 

16 Gasz Tymoteusz  TymoteuszGasz  792 PSP Januszkowice  opolskie 4,5 14,50 

17 Banach Miłosz  MiloszBanach2011  815 PSP 1 Kędzierzyn-Koźle opolskie 4,5 12,75 

18 Piotr Woroniecki  pworoniecki123  802 SP 4 Strzelin dolnośląskie 4,0 16,50 

19 Nowicz Paweł  PawelNow  865 PSP19 Kędzierzyn- Koźle  opolskie 4,0 12,50 

20 Szwarkowski Mikołaj Mikolaj140 429 SP Łambinowice opolskie 4,0 6,00 

21 Linkowski Jakub  Jlinkowski 420 PSP Zimnice  opolskie 3,5 9,75 

22 Sawulska Zofia  zsawulska  643 PSP Zimnice  opolskie 3,5 7,25 

23 Ollesz Julian  Julo2010  921 SP 7 Łódź  łódzkie 3,0 11,00 

24 Gola Paweł  pawlo09  609 Długomiłowice opolskie 3,0 5,55 

25 Nawrocki Tymoteusz  Tymoteusz12  387 PSP Łambinowice opolskie 3,0 5,00 

26 Oszczygiel Anna  Annao7  107 PSP Zimnice  opolskie 2,0 1,00 

27 Grzegorzewska Emilia  Milka12345   PSP Zimnice  opolskie 1,0 0,00 

 

 

 

 

 

 

 



Grupa C – rocznik 2009 - 2008 (9 rund) 
M Nazwisko i imię  Pseudonim  R Klub / Szkoła  Województwo Pkt. Pom. 

1 Karol Stanisławski  Karol10st 1813 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 9,0 52,00 

2 Paulina Prędkiewicz  Predka_P  1462 MGLKS Parnas Oława  dolnośląskie 7,5 40,75 

3 Wachowski Łukasz lukasz4131 1135 PSP Łambinowice opolskie 7,0 33,50 

4 Galla Wiktor  czort11  1472 ZSP Biała Nyska opolskie 6,0 27,00 

5 Wilgosz Szczepan  szczepson2008  1458 MGLKS Parnas Oława  dolnośląskie 5,5 27,25 

6 Lisowska Hanna  chicaloca_01  1276 PSP 33 Opole  opolskie 5,5 24,25 

7 Mateusz Rząsa  gumball5  1305 SP 10 Nysa opolskie 5,5 18,25 

8 Oszutowska Anna  Anna09  1296 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 5,0 24,00 

9 Gubała Mikołaj  MiksoneqPL  1111 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 5,0 23,00 

10 Czech Michał  michal1901cz  1136 SP Dziergowice  opolskie 5,0 22,50 

11 Sokołowski Antoni Antek20094  1253 PSP nr 5 Brzeg  opolskie 5,0 21,50 

12 Małecki Mateusz  MateuszM98  815 PSP 5 Brzeg  opolskie 5,0 19,00 

13 Pietrzak Natalia  emnat0762  1002 SP 2 Nysa opolskie 5,0 18,50 

14 Wilman Jakub  wili_2008  843 DSP Nysa opolskie 5,0 17,50 

15 Motyl Mateusz  cyjanowy_kot  1219 ZSP Poświętne mazowieckie 4,5 19,50 

16 Mierzyńska Blanka  J23Blanka 967 UKS Szach Wolsztyn  wielkopolskie 4,5 16,75 

16 Frąckowiak Lena Len1090 1107 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 4,5 16,75 

18 Doszak Bruno  Bruno0400  1043 PSP Dobrzeń Wielki opolskie 4,5 15,50 

19 Szeszycki Karol  karolek24  1141 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 4,0 16,50 

20 Mzur Igor  Igor_Mazur09  747 PSP Zimnice  opolskie 4,0 14,00 

21 Wiśniewski Adam  AdamwiSnia  967 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 4,0 11,00 

22 Dominik Jura  Dominik1101  827 PSP Dalachów opolskie 4,0 9,50 

23 Pycka Gabriel  Gabriello09  646 SP Olszowa dolnośląskie 4,0 6,50 

24 Rafał  Rafciu888  376 Marco Polo Wroclaw  dolnośląskie 3,5 7,50 

25 Jagiełła Jan Janix303  595 SP Oleszna dolnośląskie 3,5 4,75 

26 Boglaiński Michał  matix6510  464 SP 10 Nysa opolskie 3,0 10,00 

27 Pycka Filip  Helepan 516 SP Oleszna dolnośląskie 3,0 7,00 

28 Waleska Jonasz  JonaszWaleska95  696 PSP Zimnice  opolskie 3,0 4,00 

29 Nowak Adam  Alczur  620 SP 10 Nysa opolskie 2,5 7,50 

30 Agata Łabudzińska  AgataFox  476 SP TAK Opole opolskie 2,5 4,75 

31 Damian Wajdzik  demien2008  208 PSP Domaszkowice opolskie 1,0 0,00 

32 Filip Szałacki  FilipSzalacki7  449 PSP Domaszkowice opolskie 0,0 0,00 

 

Grupa D – rocznik 2007 - 2006 (5 rund) 
M Nazwisko i imię  Pseudonim  R Klub / Szkoła  Województwo Pkt. Pom. 

1 Czaja Adrian  adrismeister 1707 ZSO Kluczbork opolskie 4,5 12,25 

1 Marek Grzegorz  xenotarczyzaur  1543 MGLKS Parnas Oława  dolnośląskie 4,5 12,25 

3 Hys Oskar  VonTiger1  1221 UKS Rodło Opole opolskie 3,0 3,00 

4 Rother Mateusz  xMaciox  1020 PSP Zimnice  opolskie 2,5 6,25 

5 Lisowska Joanna  asia_a 1241 PLO 5 Opole opolskie 2,5 3,75 

6 Różalski Aleksander  olek13299  607 PSP Zimnice  opolskie 2,5 2,25 

6 Szeszycki Karol  yogorflix  1133 LKS Chrobry Gniezno wielkopolskie 2,5 2,25 

8 Rumniak Aleksy  alek1234567  1385 PSP Rudniki opolskie 2,0 3,50 

9 Maicher Łukasz  luki3001  661 PSP Zimnice  opolskie 1,0 0,00 

10 Natalia Cygan  NatalkaC2007  259 PSP Domaszkowice opolskie 0,0 0,00 
 



Klasyfikacja drużynowa – turniej główny – open 

M Nazwisko i imię Pseudonim  Ranking Klub Województwo Lp. Pkt. Pom. 

1 

Chojnacki Krzysztof  Krch1492  2488 LKS Chrobry Gniezno 

wielkopolskie 

1 9,0 

50,00 

Raczyński Krzysztof  krzychu225  2257 LKS Chrobry Gniezno 2 6,5 

Kujawski Ryszard  Chrobry1  2286 LKS Chrobry Gniezno 3 6,0 

Nawrocki Paweł szpawel  1980 LKS Chrobry Gniezno 4 6,0 

Musiałkiewicz Paweł  ostrykaktus  2230 LKS Chrobry Gniezno 5 6,0 

Rusiński Mateusz  Bizon1  1962 UKS Szach Wolsztyn  6 5,5 

Szeląg Zuzanna  survivorqueen  2025 LKS Chrobry Gniezno 7 5,5 

Borkowski Stanisław  stachu86  2002 LKS Chrobry Gniezno 8 5,5 

Kowalewicz Kacper  KowalewiczKacper 2170 UKS Szach Wolsztyn  9 5,0 

Józefczak Andrzej  holender31  1904 LKS Chrobry Gniezno 10 4,5 

Nadstoga Wojciech  NadWojtek79  1952 UKS Szach Wolsztyn  11 4,5 

Kujawski Zygmunt  Sprinter03  1955 LKS Chrobry Gniezno 12 4,5 

Wiśniewski Emil emkojad  1760 LKS Chrobry Gniezno 13 4,0 

Tomys Wiktoria  ToWiktoria99  1500 UKS Szach Wolsztyn  14 4,0 

Tomczykowski Jarosław  Jtarek 1000 LKS Chrobry Gniezno 15 2,0 

2 

Butkiewicz Łukasz  Sawyer 2908  2449 Biały Król Wisznia Mała  

dolnośląskie 

1 7,0 

43,50 

Łaszewicz Paweł  Pawelo59  2181 UKS Giecek Radków 2 6,0 

Kłykow Łukasz  wOOkasH888  2120 MGLKS Parnas Oława  3 5,5 

Krygiel Konrad  Conrado144 1784 MGLKS Parnas Oława  4 5,0 

Olszewski Paweł  Gobbar  1873 MGLKS Parnas Oława  5 5,0 

Daniel Damian  DamianDanielI  2372 GLKS Goniec Żarów  6 5,0 

Wróbel Maciej  MlodyBog  2073 MGLKS Parnas Oława  7 5,0 

Szydełko Michał  Misiegg9  2031 UKS Giecek Radków 8 5,0 

Miarecka Natalia  nataliaamiareckaa  1555 MGLKS Parnas Oława  9 4,5 

Wilgosz Tomasz  TomekWilgosz  1629 MGLKS Parnas Oława  10 4,0 
 

 

 

 

 

 



Klasyfikacja drużynowa – turniej główny – open 

M Nazwisko i imię Pseudonim  Ranking Klub Województwo Lp. Pkt. Pom. 

3 

Licznerski Łukasz  liczner  2753 UKS Rodło Opole 

opolskie 

1 9,0 

40,50 

Banasik Krzysztof Cleoban 2336 LKS Zarzewie Prudnik 2 7,0 

Tustanowski Robert schowmaster333 2395 LKS Zarzewie Prudnik 3 7,0 

Pacan-Milej Kosma  verdest  2533 UKS Rodło opole 4 6,5 

Cukrowski Filip  FilipCukrowski  2421 UKS Rodło Opole  5 6,0 

Kalinowski Adam  adamkalinowski  1213 Uniwersytet Opolski  6 3,0 

Odelga Aleksander  lolus69  1000   7 2,0 

4 

Kuźmicz Krystian  Nor1lsk  2469 MLKS Nadnarwianka Pułtusk  

mazowieckie 

1 8,0 

32,50 

Michał Bartel  polandhussars  2590 LKS Wrzos Międzyborów  2 7,5 

Jakubowska Anna  AniJak  2287 MLKS Nadnarwianka Pułtusk  3 6,5 

Szymański Jan  XHussar  1727 LZS Sierpc  4 4,0 

Sebastian Hoffman  SebofiQ  1479 LZS Sierpc  5 3,5 

Ablewski Jarosław  jarolegion99 1476 LZS Sierpc  6 3,0 

5 

Probola Bartosz  bobancio  2418 LUKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 

lubelskie 

1 7,5 

30,00 

Probola Ryszard  ALFIL64  2121 LUKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 2 6,0 

Klimecki Jacek  Jacek-Jacek-2 2233 LUKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 3 6,0 

Pokarowski Maciej  szaszkii 1981 LUKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 4 5,5 

Kuźniarz Maciej  kfaq  1825 LUKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 5 5,0 

6 
Klekowski Maciej  maciek_92  2784 UKS 21 Podlesie  

śląskie 
1 7,5 

13,50 
Walter Szymon  biszkoptys8  2435 UKS 21 Podlesie  2 6,0 

7 Malek Jan  forevery0ung  2515 UKS Korona Gdańsk  pomorskie 1 7,5 7,50 

8 
Wojciechowski Franek Franek257  1587 UKS Pałac Nieborów  

łódzkie 
1 4,0 

7,00 
Grzelak Dawid  Ylumin77  1389 UKS Pałac Nieborów  2 3,0 

9 Mika Tomasz  TomaszMika95  2355 LKSz GCKIP Czarna podkarpackie 1 5,5 5,50 

10 Rudnik Anna  Taktoja 2304   podlaskie  1 6,5 6,50 
 

 


